
Uchwała Nr XXV/137/09  
Rady Gminy Gościeradów  

z dnia 29 kwietnia 2009   
 
w sprawie: przedłużenia okresu najmu lokali użytkowych w budynkach 
ośrodków zdrowia w Gościeradowie Folwarku, Księżomierzy  
Gościeradowskiej i Liśniku Dużym.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)  
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na przedłużenie okresu najmu: 
 

1. Lokalu użytkowego o łącznej powierzchni  127,05 m2 znajdującego się 
w budynku ośrodka zdrowia położonym na działce  nr ewid. 286 
w Gościeradowie Folwarku  

2. Lokalu użytkowego o łącznej powierzchni  76,28 m2 znajdującego się 
w budynku ośrodka zdrowia położonym na działce  nr ewid. 493/1  w 
Liśniku Dużym  

3. Lokalu użytkowego o łącznej powierzchni  54,43 m2 znajdującego się 
w budynku ośrodka zdrowia położonym na działce  nr ewid. 235/4  w 
Księżomierzy Gościeradowskiej  

Panu Henrykowi Rzeszutkowi – NZOZ Refugium w Gościeradowie, zam.  
Gościeradów Folwark 6 A, 23-275 Gościeradów, na okres do 31 grudnia 2009 r. 

 
§ 2 

 
Upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umów, w przedmiocie przedłużenia 
okresu najmu lokali określonych w § 1 uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


